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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Wzmocnienie estakady 
drogowej, w ciągu ul. Elbląskiej przy Bramie Żuławskiej w Gdańsku” w ramach zadania pn. Modernizacja drogowych 
obiektów inżynieryjnych, o sygn. 136/BZP-U.510.128.2023/KB

I. W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 
działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe 
odpowiedzi:

Pytanie nr 4:
W SWZ pkt VI „Termin wykonania zamówienia” dla zakresu podstawowego oraz opcjonalnego termin zakończenia jest 
równy 17 tygodni. Z uwagi na ilość prac do wykonania w zakresie opcjonalnym oraz technologię ich wykonywania zaszła tu 
chyba oczywista pomyłka pisarska. Prosimy o weryfikację terminu zakończenia prac dla zakresu opcjonalnego.

Odpowiedź nr 4:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy ust. VI SWZ („Termin wykonania zamówienia”).

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający przewiduje częściowe zlecenie prac z wariantu opcjonalnego?
Przykładowo wykonanie tylko antykorozji podpory wahaczowej.
Jak w takim przypadku będzie wyglądać termin zakończenia prac.

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje częściowego zlecania prac z zakresu opcji. Warunki zastosowania opcji oraz jej 
zakres zostały określone m.in. w ust. V SWZ, załączniku nr 7 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami 
oraz załączniku nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 12:
Ze względu na duży zakres prac i konieczność pozyskania wielu ofert materiałowych, proszę o przesunięcie terminu 
składania ofert.

Odpowiedź nr 12:
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z ust. II niniejszego pisma.

II. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 286 ust. 1, ust. 5 i ust. 7 ustawy Pzp, 
dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Ust. XIII SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„4. Oferty należy składać w terminie do dnia 31.10.2023 r. do godziny 12:00.”

Ust. XIV SWZ (Termin otwarcia ofert) pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2023 r. o godzinie 12:10.”
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Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:
„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 29.11.2023 r.”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Krzysztof Małkowski
p.o. Dyrektor

Podpisano elektronicznie 20-10-2023
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